
ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

СЕБЕЖСКИЙ  РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕБЕЖ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  01.08.2024 г  №  3  
(принято на тридцать четвертой  сессии 

Собрания депутатов городского 

поселения «Себеж» 

четвертого созыва) 

    г.Себеж  

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

Положение о бюджетном процессе в  

муниципальном образовании «Себеж»,  

утвержденного решением Собрания  

депутатов городского поселения  «Себеж» 

от  19.12.2019 № 3  

 

 

На  основании Протеста прокуратуры Себежского района от 04.04.2024 

года  № 02-62-2024/253-24-20580019 на отдельные нормы Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Себеж», утвержденного 

решением Собрания депутатов городского поселения «Себеж» от 19.12.2019 № 3, 

руководствуясь Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении  

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Собрание депутатов 

городского поселения «Себеж» решило: 

        1. Внести в Положение  о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Себеж», утвержденного решением Собрания депутатов городского 

поселения  «Себеж» от  19.12.2019 № 3 следующие  изменения: 

        1. 1. Абзац 3 части 2  пункта 4.4  «Долгосрочные целевые программы» 

изложить в новой редакции: 

        «Муниципальные целевые программы подлежат приведению в соответствие 

с законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового 

года». 

        2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте МО «Себеж» в сети Интернет. 

 

 

Глава городского поселения «Себеж»                                               Г.В. Васильев 
 


